
370 ÖSTERSJÖFESTIVALEN VÄXJÖ - TINGSRYD - KARLSHAMN

Giltig 2024-07-17–2024-07-21 Uppdaterad 2024-03-22 15:25:57

Onsdag-Fredag

Linje 370 370

Anmärkning b b

Tingsryd terminal
Södra Tostarp
Asarum Storgatan
Asarum kyrka
Sjukhuset
Karlshamns resecentrum

07.05
07.36
07.38
07.39
07.44
07.48

17.10
17.41
17.43
17.44
17.49
17.53

b) Stannar endast på angivna hållplatser mellan hållplatserna Rå och Karlshamns resecentrum.

Söndag

Linje 370

Anmärkning b

Tingsryd terminal
Södra Tostarp
Asarum Storgatan
Asarum kyrka
Sjukhuset
Karlshamns resecentrum

18.05
18.36
18.38
18.39
18.43
18.47

b) Stannar endast på angivna hållplatser mellan hållplatserna Rå och Karlshamns resecentrum.



370ÖSTERSJÖFESTIVALEN KARLSHAMN - TINGSRYD - VÄXJÖ

Giltig 2024-07-17–2024-07-21 Uppdaterad 2024-03-22 15:25:57

Onsdag-Fredag

Linje 370 370

Anmärkning b b

Karlshamns resecentrum
Sjukhuset
Asarum kyrka
Asarum Storgatan
Södra Tostarp
Tingsryd terminal

06.00
06.08
06.12
06.13
06.15
06.48

16.05
16.13
16.17
16.18
16.20
16.53

b) Stannar endast på angivna hållplatser mellan hållplatserna Karlshamns resecentrum och Rå.

Söndag

Linje 370

Anmärkning b

Karlshamns resecentrum
Sjukhuset
Asarum kyrka
Asarum Storgatan
Södra Tostarp
Tingsryd terminal

17.05
17.13
17.17
17.18
17.20
17.53

b) Stannar endast på angivna hållplatser mellan hållplatserna Karlshamns resecentrum och Rå.


